2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015                                                                       №11231-П
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

1) от 17.10.2013 №  14044-П «Об установлении платы за услуги, оказываемые муниципальными учреждениями города Магнитогорска, подведомственными управлению образования администрации города»;
2) от 30.05.2014 № 7347-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

3) от 02.06.2014 № 7412-П «О внесении изменения в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

4) от 28.10.2014 № 15162-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

5) от 25.11.2014 № 16721-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

6) от 15.12.2014 № 17973-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

7) от 27.01.2015 № 836-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

8) от 27.03.2015 № 4391-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П»;

9) от 28.05.2015 № 7408-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 14044-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Чуприна В.В.
Исполняющий полномочия

главы города
В.В. Бахметьев